Techninėje specifikacijoje, kuri yra neatskiriama šios Sutarties dalis.

2.3. Sutarties vykdymo metu paslaugų apimtys gali kisti (didėti arba mažėti) ne daugiau kaip
10 proc. nuo preliminarių 24 mėn. paslaugų apimčių, neviršijant pradinės sutarties vertės 34.749,15
Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt devyni eurai 15 ct) su PVM.

2.4. Paslaugų teikimo terminas - 24 mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Paslaugų
teikimo termino pratęsimas nenumatomas.

2.5. Ši Sutartis įsigalioja nuo Šaliq pasirašymo ir užrcgistravimo Užsakovo dokumentų
valdymo sistemoje dienos.